
Департамент общего образования 
Томской области 

 
Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Кадетская школа-интернат 
«Колпашевский кадетский корпус» 

(ОГКОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус») 
 

ПРИКАЗ 
 

      .11.2023                                                     №       -  од 
Колпашево Томская область 

 
 

Об организации работы психолого –педагогического консилиума 

 

В целях выявления, учёта, диагностики физических и психических особенностей 

развития воспитанников, определения их специальных образовательных потребностей, а 

также для консультирования родителей по всем вопросам, связанным с физическими и 

психическими проблемами развития воспитанников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный психолого- педагогический консилиум в следующем  составе: 

            Комарова Е.А. -  заместитель директора по ВР (председатель),  Македонова Н.В. -  

             педагог-психолог (секретарь); Шкарлуханова Е.С.- воспитатель;  Антошина Т.Л. - 

             социальный педагог, Себро О.Ю. (учитель); 

2. Утвердить Положение о   психолого - педагогическом консилиуме ( приложение 

№1); 

3. Утвердить план работы психолого - педагогического консилиума на 2023-2024 

учебный год (приложение №2.) 

4. Утвердить Положение об индивидуальной карте учета динамики развития 

воспитанника. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                        Н.М. Иванова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены:     

Комарова Е.А._________ 

Антошина Т.Л._________ 

Шкарлуханова Е.С._____ 

Македонова Н.В._______ 

      

 


